
令和６年４月１５日  

保護者様 

さいたま市立田島小学校  

 校 長 山 口 美 保  

 

開校５０周年記念式典におけるバス利用調査について 

 

 春風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。 

 さて、本年度、本校の開校５０周年を記念し、下記の通り記念式典の開催を予定してお

ります。当日は、保護者同伴の上、現地集合、現地解散を予定しておりますが、御家庭の

都合により保護者同伴が難しい場合は、教員引率の下、田島小学校からチャーターバスを

検討しております。つきましては利用を希望する御家庭は、下のフォームより４月２６日

までに御回答ください。 

記 

 

１ 開 催 日 令和６年１１月１７日（日） ８時５０分 受付開始 

                    １２時００分 終了予定 

  

２ 会  場 さいたま市文化センター 大ホール 

 

３ 集合解散 さいたま市田島小学校正門  ８時００分集合予定 

                    １２時３０分解散予定 

 

４ 費  用 児童一人あたり１，０００円（事前集金） 

 

５ 申 込 み  どうしても保護者同伴が難しい御家庭は、ＱＲコードまたはURLから４月

２６日（金）までにフォームにて御回答ください。 ※兄弟がいる場合は

再度フォームにてご回答ください。  

       URL：https://forms.office.com/r/fmWgjyYcMn 

６ その他 ・バスを予約する関係上、後から追加はできません。 

      ・人数が少ない場合、教員が引率の下、電車での移動をすることがありま

す。 

担 当  教 頭  

８６３－８１２２  

https://forms.office.com/r/fmWgjyYcMn

